Visconde de Suassuna, nº 923
– Sala 710 – Bairro: Santo Amaro, Recife/PE.
OBJETO: PAGAMENTO DE INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NO
7º CONGRESSO REGIONAL DE GESTORES PÚBLICOS, QUE SERÁ
REALIZAD O NOS DIAS 18 A 21 DE DEZEMBRO DE 2025, NA
CIDADE DE CAMPINA GRANDE-PB.
VALOR TOTAL: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).
BASE LEGAL: Art. 74, inciso III, “f” da Lei Federal nº 14.133/2021.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO:  01.001  –  Câmara  Municipal.  ATIVIDADE:  2001  -
Manutenção  das  Ações  do  Poder  Legislativo.  NATUREZA  DA
DESPESA:  33.90.39  -  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa